
  
SHX Trading s.r.o. 1 

 

 

Inspekční kamera s monitorem  

 

Návod k obsluze 

 

 

 

 

 

Kontakt na dodavatele 

SHX Trading s.r.o. 

Hrusická 2616/3, Praha 4 



  
SHX Trading s.r.o. 2 

 

1. Obsah balení 

 

• Rukojeť s displejem 

• Trubicová kamera 

• Monitor 

• Napájecí kabel 

• Nástavce kamery 

 

2. Popis zařízení

 



  
SHX Trading s.r.o. 3 

 

1. Kamera 8. Tlačítko nahoru 

2. Konektor pro připojení 

kamery k rukojeti 

9. Tlačítko OK 

3. Signalizační diody 10. Focení/nahrávání 

4. Displej 11. Zpět/Složka záznamů 

5. Rukojeť 12. Dolů 

6. Slot pro micro SDkartu/ 

napájecí konektor micro USB 

7. Tlačítko zapnutí / vypnutí 

13. Přísvit 

 

 

3. Rychlý start 

 

a) Nabijte monitor pomocí přiloženého micro USB kabelu. 

 

b) Vložte do monitoru micro SD kartu.Zařízení podporuje kartu s pamětí až 64Gb. 

 

Slot pro micro SD kartu je ukryt na levé straně monitoru pod gumovou krytkou. 

 

c) Připevněte monitor na rukojeť. 

 

d) K rukojeti s displejem pomocí závitu připevněte trubicovou kameru a utáhněte 

závitem na rukojeti po směru hodinových ručiček. 

 

 

 

 



  
SHX Trading s.r.o. 4 

 

 

e) V případě potřeby připevněte ke kameře některý z přiložených nástavců (viz. 

obrázek níže). 

 

 

4. Nabití zařízení 

 

• Zařízení nabijte pomocí přiloženého micro USB kabelu.  

• Kabel připojte k monitoru. Konektor je uschován pod gumovou krytkou na levé 

straně monitoru. 

 

• Během nabíjení svítí červená dioda 

• Plné nabití je signalizováno zhasnutím červené diody. 

 

Pozn. Pro nabíjení můžete použít 5V USB adaptér. 

 

 

 

 



  
SHX Trading s.r.o. 5 

 

 

5. Zapnutí zařízení 

 

a) Stiskněte tlačítko zapnutí/vypnutí   po dobu 3s. Zařízení se zapne. 

 

b) Tlačítkem  nahoru otočíte obraz o 180˚. 

 

c) Tlačítkem dolů zrcadlíte obraz. 

 

d) Fotografii pořídíte krátkým stisknutím tlačítka „focen/nahrávání“. Fotografie je 

automaticky uložena na micro SD kartu. 

 

 

 

e) Video pořídíte dlouhým stisknutím tlačítka „focen/nahrávání“. Video je 

automaticky uložena na micro SD kartu. 

 

 

f) Záznamy si můžete prohlídnout stisknutím tlačítka „zpět/složka záznamů“. 

Mezi záznamy přecházíte tlačítky „nahoru“ a „dolů“. Snímek/nahrávku vyberete 

tlačítkem „OK“.  

 

 

 



  
SHX Trading s.r.o. 6 

 

 

g) IR přísvit zpustíte tlačítkem  „přísvit“. 

 

 

 

 

6. Nastavení zařízení 

 

Stisknutím tlačítka „Nastavení“ se Vám zobrazí  men. V tomto můžete měnit 

parametry zařízení. V menu se pohybujete tlačítky „nahoru“ a „dolů“. Volbu 

potvrdíte stisknutím tlačítka “OK“. 

 

 

 

 

Resolution - Nastavení rozlišení 

V tomto podmenu si můžete zvolit ze tří různých rozlišení 1080P, 

720P a VGA.  

 



  
SHX Trading s.r.o. 7 

 

 

Date/Time – Nastavení data a času 

V tomto podmenu si můžete nastavit aktuální datum a čas. 

 

 

 

Date Stamp – Zobrazení data a času na záznamech  

Pokud chcete mít na záznamech datum a čas zvolte možnost ON. 

 

 

 

Brightness – Jas 

Zde můžete změnit jas obrazu dle Vašich požadavků. 

 

 

 

Format – Formát 

 



  
SHX Trading s.r.o. 8 

 

Pokud do zařízení vložíte novou micro SD kartu je dobré ji naformátovat. 

 

 

Space – kapacita micro SD karty 

 

 

 

 

Language – Nastavení jazyku 

Pro nastavení jazyku použijte toto podmenu. Zařízení nepodporuje český jazyk. 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
SHX Trading s.r.o. 9 

 

Default setting – Tovární nastavení 

 

 

 

Version – Verze firmwaru 

Zde se dovíte aktuální verzi firmwaru zařízení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
SHX Trading s.r.o. 10 

 

 

 

 

 

7. Závěrečná ustanovení 

 

Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit. 

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou 

odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 

Návod je majetkem společnosti SHX Trading s.r.o. Veškeré kopírování, či jiné používání 

musí být se souhlasem této společnosti. 

Pokud v návodu naleznete nějaké nepřesnosti, budeme rádi, pokud nás budete 

informovat. 


